平成 26年 8月 25日

各      位

会 社 名 コムシスホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長  髙 島  元

（コード番号１７２１ 東証第 1部）

問合せ先 取締役総務部長  山 本 智 昭

（ＴＥＬ． ０３ － ３４４８ － ７０００）

株式報酬型ストックオプション（新株予約権）の発行内容の確定に関するお知らせ

 平成 26 年 8 月 5 日開催の当社取締役会において決議いたしました株式報酬型ストックオプションとし

て発行する新株予約権の内容に関し、未定となっておりました項目につき、本日、下記のとおり確定いた

しましたのでお知らせいたします。

記

１．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数

当社取締役 9名 326個

当社完全子会社取締役 27名 217個

２．新株予約権の総数

543個

３．新株予約権の払込金額

新株予約権１個あたり 174,630円（１株当たり 1,746.30円）

上記金額は新株予約権の割当日（平成 26年 8月 22日）においてブラック・ショールズ・

モデルにより算定しました。なお、対象者は、新株予約権の払込金額の総額に相当する金銭報

酬の支給を受けることとし、この報酬請求権と新株予約権の払込金額の払込債務とが相殺されます。

以 上